Teilnahmegebühren für die Konferenz "Und sie komponieren, dirigieren doch!"

Kombipaket 70 Euro

alle Konferenztage, alle Konzerte, Empfang Sonntag, Pausengetränke

Kombipaket 55 Euro für Mitglieder, Schüler*innen, Student*innen alle Konferenztage, alle Konzerte, Empfang Sonntag, Pausengetränke

Tagespreis Freitag 15 Euro

Freitag 15:00 bis 18:30 Uhr

Tagespreis Freitag 10 Euro für Mitglieder, Schüler*innen, Student*innen Freitag 15:00 bis 18:30 Uhr

Tagespreis Samstag 20 Euro

Freitag 10:00 bis 17:15 Uhr

Tagespreis Samstag 15 Euro für Mitglieder, Schüler*innen, Student*innen Freitag 10:00 bis 17:15 Uhr

Konferenzdinner am Freitag abend 29 Euro

üppiges Buffet ohne Getränke

Mittagessen am Samstag mittag 15 Euro

3-Gänge-Menü vegetarisch oder Fleisch ohne Getränke

Konzert am Samstag abend 15 Euro

Matineekonzert am Sonntag 15 Euro